Ростовская область

Веселовский район

Собрание депутатов Веселовского сельского поселения
РЕШЕНИЕ №115
О внесении изменений в приложение к Решению

Собрания  депутатов от 22.10.2013 №33

«О создании муниципального дорожного
Фонда Весёловского сельского поселения»
Принято
Собранием депутатов                                                                   30 ноября 2015 года
        В соответствии со статьей 1794 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных  дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении  изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Веселовское сельское поселение»,

Собрание депутатов Веселовского сельского поселения

РЕШАЕТ:
1. Внести в приложение к Решению Собрания депутатов от 22.10.2013 №33 «О создании муниципального дорожного фонда Весёловского сельского поселения» следующие изменения:

1) пункт 3 дополнить подпунктом 13 следующего содержания:

«13) отчислений от налоговых и неналоговых доходов бюджета Веселовского сельского поселения в размере не более 10%;»
2) пункт 4 изложить в следующей редакции:

«4. Формирование бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда Весёловского сельского поселения направляются на финансовое обеспечение деятельности по проектированию, строительству, реконструкции, капитальному ремонту, ремонту и содержанию автомобильных дорог общего пользования местного значения Веселовского сельского поселения и искусственных сооружений на них, обеспечению безопасности дорожного движения на территории Веселовского сельского поселения,  оформлению прав собственности на улично-дорожную сеть общего пользования местного значения и земельные участки под ними, в том числе на автомобильные дороги общего пользования местного значения и сооружений на них, а также капитальному ремонту и ремонту дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов населенных пунктов на территории Веселовского сельского поселения.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.
3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на заместителя Главы Администрации Веселовского сельского поселения О.М.Митяева.
Глава Весёловского
сельского поселения                                                                                    А.Н. Ищенко

п. Весёлый

30 ноября 2015 года №115
PAGE
2